

En date du : 20/08/2026
Valide jusqu'au : 19/09/2026
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim
7 Avenue Jean Jaurès
69007 Lyon

Désignation

Qté.

Unité

Prix U. HT

Total HT

Fourniture des matériaux

Fourniture de carrelage faïence type métro à bords biseautés	3.8	m²	25,00 €	95,00 €
Fourniture de colle à carrelage haute performance en pâte et de croisillons	1	fft	25,00 €	25,00 €
Fourniture de mortier-joint époxy bi-composant résistant aux graisses et aux acides	1	fft	35,00 €	35,00 €

Fourniture des matériaux : 155,00 €

Pose et finitions

Fourniture et pose d'une faïence type métro 7,5×15 biseautée en pose droite, avec jointoiement teinté	3.5	m²	66,00 €	231,00 €
- Main d'œuvre carreleur				
Réalisation des joints à l'aide du mortier époxy et nettoyage de fin de chantier	3.5	m²	20,00 €	70,00 €

Pose et finitions : 301,00 €

ACOMPTE

54,72 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
 Chèque

Total HT 456,00 €

TVA 20 % 91,20 €

Total TTC 547,20 €

Net à payer 547,20 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne